EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 049-007/2017 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
007/2017 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Certidão de Regularidade do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 7.15, alíneas I,II E III do Edital 007/2017
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 08 de março 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM (UTIN/UTIP)
COMPARECIMENTO: 13/03/2018 de 09h00 as 11h00

36 Andrea Santos Falcão 777648

37 Elisangela Napoleão Pereira 752181

38 Aline Martins Do Nascimento Agostinho 771152

39 Flavia Regina De Melo 769096

40 Lana Ribeiro Da Penha Ronquetti 766793

41 Fabiana Mendes Pereira 788627

42 Solange Ramos Dias Da Silva 765265

43 Jose Cassio Matos Ribeiro 777743

44 Gérbera Nascimento Dos Santos 796591

45 Luciana Araujo Alves Lira 755888

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
COMPARECIMENTO: 13/03/2018 de 09h00 as 11h00

409 Cristina Maria Dos Santos Alves 766897

410 Patricia Inocência Ferreira Silva Lima 768932

411 Alessandra Conceição Viana Silva 769448

412 Poliana Ferreira Silva 767488

413 Andreia Rosa Da Silva Fernandes 773327

414 Fabiana Ferreira De Oliveira 787319

415 Célia Do Carmo Santos Marianelli 778538

416 Gabriela Alves Ignácio 773019

417 Marco Antonio Santos De Paula 755743

418 Fabiane Rosa Da Silva Frota 762035

419 Charles Ferraz Nascimento 770188

420 Rosana Maria Rasch Mariano 778806

421 Litza Ribeiro Fernandes 753625

422 Ilza De Aguiar Dordenoni 781296

423 Rita De Cassia Dos Santos 754855

424 Adriana Pereira Dos Santos 763180

425 Eliane Lima Caja 784153

426 Dyana Amaral Da Costa 764756

427 Rosenilde Silva Sousa 752911

428 Marineia Coutinho Dos Santos 794383

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
COMPARECIMENTO: 13/03/2018 de 14h00 as 16h00

429 Sueny Domiciano Cavedo 797385

430 Selma Delia Rosa Ferreira 792566

431 Pablo De Almeida Mariano 783366

432 Zunara Machado Ramos Rosa 752947

433 Renata Lauer Claudino 755909

434 José Flávio Lemgruber Batista Da Silva 762403

435 Cristiane Ribeiro Santos Euzébio 792391

436 Karla Cristian Silva De Almeida Silva 779736

437 Marinalva Friedrich Farias 761978

438 Elisangela Simoes 753279

439 Maria De Fatima Dos Santos Oliveira 755963

440 Joselita Santos Da Silva Ribeiro 793521

441 Aleandra Mageski Da Silva Fadini 778798

442 Heloiza Helena Rocete Roberto 751834

443 Gabriella Pandolfi Cometti 765993

444 Elaine Cristina Capeleti De Oliveira Gomes 784228

445 Ismael Rangel Barcelos 765541

446 Cristiano Gonçalves Da Silva 786714

447 Ana Claudia Sobreiro 777876

448 Erlani Duarte Pinheiro 767699

***PNE (Portador de Necessidade Especial)

22 Marcia Morais Dos Santos Da Conceiçao 783946

23 Carlos Henrique Rangel Natali 756144

24 Antonio Claudio Dos Santos 790852

25 Cleunici Cândido De Morais Barata 764440